

## **True Holding ApS**

Vestergade 2 A, st. tv.

5500 Middelfart

CVR-nr. 32 64 48 80

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
10. juli 2019

---

Lars True Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. marts	8
Balance 31. marts	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

True Holding ApS  
Vestergade 2 A, st. tv.  
5500 Middelfart

CVR-nr.: 32 64 48 80

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. marts 2019

Hjemsted: Middelfart

### Direktion

Lars True Knudsen, direktør

### Revisor

Revive  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i at eje aktier og anparter i andre selskaber samt anden form for investering og virksomhed i forbindelse hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsperioden 1. januar - 31. marts 2019 udviser et overskud på kr. 67.275, og selskabets balance pr. 31. marts 2019 udviser en egenkapital på kr. 211.086.

Ledelsen anser resultat som tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. marts**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		76.061	79.436
Finansielle omkostninger	1	<u>-5.036</u>	<u>-4.963</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>67.275</b>	<b>70.723</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>67.275</u></b>	<b><u>70.723</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		76.061	70.223
Overført resultat		<u>-8.786</u>	<u>500</u>
		<b><u>67.275</u></b>	<b><u>70.723</u></b>

**Balance 31. marts**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	2	<u>641.023</u>	<u>619.922</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>641.023</b></u>	<u><b>619.922</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>641.023</b></u>	<u><b>619.922</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>183</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>183</b></u>	<u><b>16</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>641.206</b></u></u>	<u><u><b>619.938</b></u></u>

**Balance 31. marts**

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		91.324	70.223
Overført resultat		-5.238	3.548
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>211.086</u></b>	<b><u>198.771</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		426.370	417.416
Anden gæld		3.750	3.751
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>430.120</u></b>	<b><u>421.167</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>430.120</u></b>	<b><u>421.167</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>641.206</u></u></b>	<b><u><u>619.938</u></u></b>

## Noter til årsrapporten

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	5.036	4.963
	<b>5.036</b>	<b>4.963</b>

	2019	2018
	kr.	kr.
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	549.699	549.699
Kostpris 31. marts 2019	549.699	549.699
Værdireguleringer 1. januar 2019	70.424	-9.213
Årets resultat	75.860	79.436
Udbytte modtaget	-54.960	0
Værdireguleringer 31. marts 2019	91.324	70.223
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2019</b>	<b>641.023</b>	<b>619.922</b>

**3 Egenkapital**

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	70.223	3.548	198.771
Årets resultat	0	76.061	-8.786	67.275
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	-54.960	0	-54.960
<b>Egenkapital 31. marts 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>91.324</b>	<b>-5.238</b>	<b>211.086</b>